DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000058 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de maio de 2023 Ano 5

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 001/2023.

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 001
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB175C9498ED70B5817C42A06535361B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000058 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de maio de 2023 Ano 5

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
BOM JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

  _

PORTARIA Nº 001/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra – BA, no uso de suas

atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno desta

Câmara de Vereadores, resolve:

Art. 1º - Nos termos do Art. 109 e seguintes do Regimento Interno, ficam convocados os

Senhores Vereadores e Senhora Vereadora para a sessão extraordinária a realizar-se no

dia 09 de maio de 2023 (Terça-Feira) às 10 h.

Art. 2º - A sessão extraordinária convocada por meio desta portaria possuirá a seguinte

pauta:

• 2º turno de discussão e votação do projeto de resolução nº 001/2023;

• Sorteio dos membros da Comissão Parlamentar de Inquérito a ser instalada em

caso de aprovação do projeto de resolução nº 001/2023; e

• Eleição do presidente e relator da referida Comissão pelos seus membros.

Parágrafo único – Terão seus nomes incluídos no sorteio de que trata o caput apenas

aqueles vereadores que estiverem presentes na sessão, de modo que possam concordar

expressamente com a sua participação.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação revogando-se todas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, 05 de maio de 2023

Assinado de forma digital

por FLORINDO ALVES

TEIXEIRA:2690124 TEIXEIRA:26901242549

2549
Dados: 2023.05.05

16:26:15 -03'00'

Florindo Alves Teixeira
Presidente

Praça Vitorino José Alves, nº 438 - Centro, Bom Jesus da Serra – Bahia, registrada no

CNPJ sob nº 16.425.118/0001-00

FLORINDO ALVES

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 002
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB175C9498ED70B5817C42A06535361B

		2023-05-05T16:36:36-0300